PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
04-05 октября 2017 г.

            № 06-08-02
О формах доведения информации

до общественности  позиции профсоюза

по наиболее важным решениям

  Заслушав и обсудив предложения председателя информационной комиссии ЦС профсоюза Н.В. Волчковой о расширении информационной политики профсоюза, президиум ЦС профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать целесообразным выпускать заявления для прессы, власти и общественности наиболее важных решений по итогам заседаний ЦС профсоюза и его Президиума, а также на основе важных решений скайповых оперативных  совещаний и других конференций  профсоюза.
2. К очередному заседанию ЦС профсоюза подготовить регламент выпуска  заявлений.

      Отв. В.П. Калинушкин, Н.В. Волчкова

3. Поручить Председателю профсоюза подготовить первые заявления по результатам текущего заседания президиума ЦС профсоюза.

     Отв. В.П. Калинушкин, Н.В. Волчкова

Председатель профсоюза                                         В.П. Калинушкин